АДМІНІСТРАЦІЯ
МІСТА КЕРЧ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КЕРЧИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
КЕРЧЬ ШЕЭР ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » 06 2017 г.  № 1671/1-п

Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за
календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий муниципального образования

городской округ Керчь Республики Крым и представления указанными лицами
данной информации

В соответствии с 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования городской округ Керчь Республики Крым, Администрация города
Керчи Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за
календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий муниципального образования городской
округ Керчь Республики Крым и представления указанными лицами данной
информации (приложение).

2. Отделу по организационной работе и взаимодействию со средствами
массовой информации (Хоптюк) обеспечить опубликование настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Керчи Республики
Крым и в городской газете «Керченский рабочий».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителей главы администрации (Кириченко, Мельгазиев).

4. Постановление «Об утверждении Порядка размещения информации о
рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального
образования городской округ Керчь Республики Крым и представления
указанными лицами данной информации» вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации С. БОРОЗДИН